

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Токсовская клиническая межрайонная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	488	488	0	134	1	349	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	742	742	0	190	2	546	4	0	0
из них женщин	684	684	0	143	2	535	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ШТАТ																								
Общепольничный медицинский персонал (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, Ручьевский просп., д. 12)																								
1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центральная районная больница пгт. Токсово» ГБУЗ ЛО «Токсовская КМБ																								
Общепольничный медицинский персонал (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																								
2	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Приемное отделение (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																								
3А	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4А (3А)	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5А (3А)	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

37	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																							
38	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
40	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
42	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стерилизационно-дезинфекционное отделение (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
43	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
44	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой диагностики (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологическое отделение (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
47	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
49	Старший лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51A (50A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52A (50A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53A (50A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54A (50A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел контроля качества и безопасности медицинской деятельности (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
55	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
58A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (58A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (60A)	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по работе с обращениями граждан (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
62	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор медицинской статистики (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Токсово пос., Буланова ул., д. 18)																							
63A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор лицензирования и формирования нормативных документов																							

65	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ОТДЕЛЕНИЯ																								
ПОЛИКЛИНИКА "Токсово" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Токсово, ул. Буланова, д. 18А)																								
68	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (70А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполыкклинический немедицинский персонал отделения																								
73А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
79	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
80	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
РЕНТГЕНОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
81А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82А (81А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83А (81А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85А (84А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86А (84А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Терапевтическое отделение																								
87	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПОЛИКЛИНИКА "Кузьмолыво" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Кузьмолывский, ул. Победы, д.7)																								
88А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполыкклинический немедицинский персонал																								
90	Гардеробыщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								

96	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
97	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
99	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
101	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ФТИЗИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
103A	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104A (103A)	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106A (105A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
108	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ТРАВМОТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
109	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																								
110A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111A (110A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПОЛИКЛИНИКА "Новое Девяткино" д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
112A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (112A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполыклинический немедицинский персонал																								
114	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (115A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контактный центр																								
117A	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (117A)	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (117A)	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №1 д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
120	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача акушера-гинеколога д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
121	Заведующий кабинетом - врач-акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
123A (122A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124A (122A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача- гастроэнтеролога д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
125A	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
126A (125A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

127	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
128	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Онкологический кабинет д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
129	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Фтизиатрический кабинет д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
131	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центр Здоровья д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
132	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
133	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет медицинской помощи по оказу от табака и никотина (д. Новое Девяткино, ул. Энергетиков, д. 4)																								
138	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
139	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Амбулаторное отделение медицинской реабилитации д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
140	Заведующий амбулаторным отделением медицинской реабилитации - врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
141	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение рентгеновской компьютерной томографии(кабинет) д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
142	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет д.Новое Девяткино, ул.Энергетиков, д.4																								
143	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №2 п. Мурино, ул. Оборонная, д. 10																								
144А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №4 п. Мурино, ул. Оборонная, д. 10																								
146А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
147А (146А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
148А (146А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149А (146А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
150А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151А (150А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
152А (150А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
153А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
154А (153А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Детская ПОЛИКЛИНИКА																								
ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, Воронцовский бульвар, д. 21, корп. 1)																								
156	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ЭНДОКРИНОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, Воронцовский бульвар, д. 21, корп. 1)																								
157	Врач-детский эндокринолог (школа для больных сахарным диабетом)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Общеполиклинический немедицинский персонал (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, Воронцовский бульвар, д. 21, корп. 1)																								
158	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (159А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (164А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника "МУРИНО", Ручьевский проспект,12																								
166	Заведующий поликлиникой-врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
168	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
169	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
170	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А (171А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЕГИСТРАТУРА																								
173	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (174А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполиклинический немедицинский персонал отделения																								
176	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
181	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1																								
183А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184А (183А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
185А (183А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
186А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
187А (186А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
188А (186А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2																								
189А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
190А (189А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191А (189А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

192А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193А (192А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194А (192А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3																								
195А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
196А (195А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
197А (195А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
198А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
199А (198А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
200А (198А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ГАСТРОЭНТЕРОЛОГА																								
201	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
202А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
203А (202А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ																								
204	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
205	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
206А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
207А (206А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
209А (208А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
НЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
210	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
211А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
212А (211А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ЭНДОКРИНОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
213	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
215А (214А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																								
216	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛЕНИЕ																								
217	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
218	Врач-косметолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
219	Врач челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
220А	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221А (220А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
223	Медицинская сестра по косметологии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
225А (224А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
226А	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227А (226А)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

УРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
228А	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229А (228А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
231А (230А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
232	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
233	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
234А	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
235А (234А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
236А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
237А (236А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
238	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
239	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
240А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241А (240А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОФТАЛЬМАЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
242А	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
243А (242А)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
244А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
245А (244А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																								
246А	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
247А (246А)	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
248	Заведующий травматологическим отделением - врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
249А	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
250А (249А)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
251	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
252А	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
253А (252А)	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
254А	Медицинская сестра перевязочная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
255А (254А)	Медицинская сестра перевязочная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
256	Заведующий педиатрическим отделением- врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
257	Врач - детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
258	Врач - детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
259	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
260	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
261А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
262А (261А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																								
263А	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
264А (263А)	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПРИВИВОЧНЫЙ КАБИНЕТ																								
265А	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
266А (265А)	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ																								
267	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
268	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
269А	Врач -детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
270А (269А)	Врач -детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
271А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
272А (271А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ																								
273А	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
274А (273А)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
275А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
276А (275А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ УРОЛОГА-АНДРОЛОГА																								
277	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
278	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ АКУШЕРА-ГИНЕКОЛОГА																								
279	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
280	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ПРОФПАТОЛОГА																								
281	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
282	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ПСИХИАТРА-НАРКОЛОГА																								
283	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
284	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
285	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-АЛЛЕРГОЛОГА-ИММУНОЛОГА																								
286	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
287	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ГЕРИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
288	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
289	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПУЛЬМОНОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
290	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
291	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
РЕВМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
292	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
293	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ КОЛОПРОКТОЛОГА																								
294	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

295	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
296	Заведующий диагностическим отделением- врач-ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
298А (297А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
299А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300А (299А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
301А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
302А (301А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
303А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
304А (303А)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
305	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
306А	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
307А (306А)	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
308А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
309А (308А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
310А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
311А (310А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
312А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
313А (312А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
314А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
315А (314А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
316	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ																								
317	Заведующий отделением- врач по медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
319	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
320	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
321А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
322А (321А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
323	Заведующий стоматологическим отделением- врач стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
324А	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
325А (324А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
326А	Врач-стоматолог хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
327А (326А)	Врач-стоматолог хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
328А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
329А (328А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
330А	Врач-стоматолог-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
331А (330А)	Врач-стоматолог-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
332	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
333А	Врач- стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

334A (333A)	Врач- стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
335	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
336	Гигиенист стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
337	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
338A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
339A (338A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
340A (338A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР																								
341	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
342	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
343	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
344	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
345	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
346	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
347	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
349A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
350A (349A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
351A	Медицинская сестра перевязочная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
352A (351A)	Медицинская сестра перевязочная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК ДНЕВНОГО СТАЦИОНАРА																								
353	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
354	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
355	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
356A	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
357A (356A)	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
358	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ АМБУЛАТОРНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ																								
359	Заведующий отделением амбулаторной реабилитации- врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
360	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
361	Врач мануальной терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
362	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
363	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
364	Врач по спортивной медицине	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
365	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
366	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
367	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Специалист по эргореабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
370	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
371	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

372	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
373	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ НЕОТЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																								
374	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
375А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
376А (375А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
377А (375А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
378А (375А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ																								
379	Заведующий отделением женской консультации- врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
380А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
381А (380А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
382А (380А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
383	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
384А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
385А (384А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
386	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Хиттолово" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Хиттолово, д. 50-А)																								
387	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Лехтуси" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Лехтуси, военный городок №61)																								
388	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Юкки" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д.Юкки, ул.Советская, д.3-б)																								
389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Васкелово" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Васкелово, Карассаровское шоссе, д.1Б)																								
390	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Лесное" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Лесное, д б/н ФАП Лесное)																								
391	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Врачебная амбулатория "Бугры"																								
Кабинет врача-стоматолога																								
392	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
393	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
394	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Врачебная амбулатория "Вартемяги"																								
КАБИНЕТ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА-УЧАСТКОВОГО (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Вартемяги, Приозерское шоссе, д. 54)																								
395А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
396А (395А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
397А (395А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
398А (395А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ГАСТРОЭНТЕРОЛОГА (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Вартемяги, Приозерское шоссе, д. 54)																								
399	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Вартемяги, Приозерское шоссе, д. 54)																								

400	Медицинская сестра перевязочная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Вартемяги, Приозерское шоссе, д. 54)																								
401А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
402А (401А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
403А (401А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
404А (401А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
405А (401А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Врачебная амбулатория "Лесколово"																								
КАБИНЕТ ВРАЧА-ДЕРМАТОВНЕРОЛОГА (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, д. 9-А)																								
406	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-АКУШЕРА-ГИНЕКОЛОГА (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, д. 9-А)																								
407	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, д. 9-А)																								
408	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА-УЧАСТКОВОГО (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, д. 9-А)																								
409	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
НЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, д. 9-А)																								
410	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
411	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
412	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Врачебная амбулатория "Пери" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, п. Осельки, д. 108)																								
413	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория "Стекланный" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Стекланный, д. 38, Лит. А)																								
414А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415А (414А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория "Куйвози" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Куйвози, ул. Александрова, д. 7, Лит. А)																								
416	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория "Гарболово" (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Гарболово, д. 254)																								
418	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
419	Заведующий стоматологическим отделением-врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
420А	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
421А (420А)	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
422А	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
423А (422А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
424А	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
425А (424А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
426А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
427А (426А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
428	Врач-стоматолог-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
429А	Врач- стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
430А (429А)	Врач- стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
431	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
432А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

433A (432A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
434	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Гигиенист стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
436A	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
437A (436A)	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
438	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение по оказанию платных медицинских услуг																								
440	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ОТДЕЛЕНИЯ																								
Технический отдел																								
441	Инженер водо-теплоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Начальник обеспечения медицинскими газами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																								
444	Водитель автомобиля (VW 7 HC MULTIVAN (2012))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Водитель автомобиля (AUDI Q7 (2016))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Водитель автомобиля (ГАЗ 174200 (2016))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Водитель автомобиля (ГАЗ 3221 Луидор 2250 0B0 (2016))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Водитель автомобиля (Nissan Sentra (2016))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449A	Водитель автомобиля (47195 Z ГАЗОН NEXT (2019))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450A (449A)	Водитель автомобиля (47195 Z ГАЗОН NEXT (2019))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Водитель автомобиля (4744HG КАМАЗ 4308 (2019))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Водитель автомобиля (ГАЗ Газель БИЗНЕС (2021))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Водитель автомобиля (Газель NEXT (2023))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454A	Водитель автомобиля (LADA LRGSOM (2016))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455A (454A)	Водитель автомобиля (LADA LRGSOM (2016))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Водитель автомобиля (LADA LRGSOM (2018))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Водитель автомобиля (LADA LRGSOM (2019))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458A	Водитель автомобиля (LADA LRGSOM (2020))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

482A (460A)	Водитель автомобиля (LADA LRGСOM (2021))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483A (460A)	Водитель автомобиля (LADA LRGСOM (2021))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Водитель автомобиля (LADA LRGСOM (2023))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ (Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, Ручьёвский просп., 12)																								
485A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486A (485A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор технического обслуживания аппаратного обеспечения информационных систем и ресурсов																								
487	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
488	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач		Загородникова Мадина Кабдиловна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Круглов Дмитрий Валентинович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель ППО		Шавлюк Наталья Юрьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231		Белькина Татьяна Алексеевна	28.08.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)